担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清偿

责任的情况说明（如有）
不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

上述统计表格中，2020年3月28日披露的公司子公司冀凯科技有一笔4,000万元银行借款（实际发生日为2020年4月3日），采

用复合方式担保，由公司及子公司分别提供连带责任担保和抵押担保。

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、日常经营重大合同

□ 适用 √ 不适用

冀凯装备制造股份有限公司   2020 年年度报告全文

30

5、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、社会责任情况

1、履行社会责任情况

   公司在关注自身发展的同时，关注相关方利益，注重企业社会责任的履行以及企业社会价值的实现，以更优的质量、

更严的标准，忠实地履行企业社会责任，积极回报社会。

   报告期内，公司积极有效地维护中小股东利益及员工的合法权益，诚信对待供应商、客户，注重环境保护，实现可持

续发展。公司在经营中，严格遵守《劳动法》、《劳动合同法》等法律法规的要求，构建和谐的劳资关系，为员工提供良好

的工作环境和各种内、外部培训机会，努力促使员工和公司共同成长。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

□ 是 √ 否

否

公司按照国家、地方环境保护法律法规要求，合法合规正常经营。

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年7月13日停牌起筹划重大资产重组事项即通过资产置换及发行股份购买资产的方式购买安阳市岷山有色金

属有限责任公司100%股权并募集配套资金暨关联交易事项,且于2020年7月24日披露了本次重组预案。但是由于此后公司在尽

职调查过程中了解到的信息使本公司对于标的资产的不确定性和或有风险无法确定并判断，为切实维护公司及全体股东利

益，决定终止本次重大资产重组事项。详见公司于2020年8月26日于巨潮资讯网披露的《关于终止筹划重大资产重组事项的

公告》（公告编号：2020-039）。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

冀凯装备制造股份有限公司   2020 年年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 909,899 0.27%   91,072 91,072 1,000,971 0.29%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 909,899 0.27%   91,072 91,072 1,000,971 0.29%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 909,899 0.27%   91,072 91,072 1,000,971 0.29%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份
339,090,1

01
99.73%   -91,072 -91,072

338,999,0

29
99.71%

 1、人民币普通股
339,090,1

01
99.73%   -91,072 -91,072

338,999,0

29
99.71%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数
340,000,0

00
100.00%   0 0

340,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

按照相关法规及公司董监高任职情况，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对公司董监高所持公司股份予以解锁和锁

定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

冀凯装备制造股份有限公司   2020 年年度报告全文

32

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售股

数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

许长虹 253,807   253,807
按照高管法定锁

定比例锁定

按照高管法定锁

定比例持续锁定

王守兴 79,560 26,520  106,080